
 

 

 

Informationsblad för oss på Kämpagränden 
 

Redaktion  Nr 1  2016 

Lars Graffemark 11 A 

Ulla Dolan 21 C 

Lennart Eliasson 17 A 

Nomineringar och motioner 
Förslag på intresserade personer, som vill sitta i styrelsen för Brf Linero och delta i arbetet 

för föreningen, kan lämnas i slutet kuvert på expeditionen, Kämpagränden 21 D, senast den 

29 februari 2016. Den du föreslår skall vara tillfrågad. Märk kuvertet ”Valberedningen”.  

 

Motioner till årsstämman 2016 skall också lämnas senast den 29 februari 2016 på 

expeditionen, Kämpagränden 21 D.  

Årsstämman hålls i år onsdagen den 25 maj kl. 19:00, i föreningslokalen Kämpagränden 21 E. 

 

Återvinning kartonger  
Återigen uppmanar vi er att pressa ihop/riva sönder kartongerna innan ni slänger dem i 

återvinningen. Det får plats mycket mer i containern om alla kartonger rivs sönder/pressas 

ihop jämfört med när kartonger, mjölkpaket etc. slängs som de är.  

 

                       
 

Övrigt avfall 
Plastavfallsbehållaren blir ofta överfylld under helgerna. Vi är tacksamma om du så långt 

möjligt slänger plastavfall på måndag-fredag. Då kan vaktmästarna byta behållare. 

Tänk på att farligt avfall etc. kan lämnas kostnadsfritt på Gastelyckans Återvinnings-station. 

 

Bilkörning 
Bilkörning på gångbanorna får endast ske i samband med lastning och lossning av tyngre 

gods. Därefter skall bilen omgående flyttas. Bilkörningen får inte göras i högre hastighet än  

7 km/h. Tomgångskörning mer än en minut är förbjuden.  

Denna regel gäller inom hela Lunds Kommun, se Lokala miljöföreskrifter för Lunds Kommun. 

 

P-regler för hantverksbilar Brf Linero 
Hantverksbilar har rätt att parkera i anslutning till bostad i samband med arbete inom 

bostadsområdet. Parkeringen får dock inte vara sådan att den utgör ett hinder för färdtjänst 

eller för räddningstjänstens fordon vid en eventuell utryckning. 

 

Rökare! Släng inte fimpar på marken! Det ger ett ovårdat intryck av vårt område. 

 

Gå gärna in på föreningens hemsida och kolla regler, föreskrifter och nyheter för föreningen, 

www.hsb.se/skane/brf/linero-i-lund/ 
 

 

http://www.hsb.se/skane/brf/linero-i-lund/

